
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie określenia beneficjenta dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), § 9 ust. 5 Uchwały Nr XLV/399/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 21 kwietnia 
2023 roku w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Małop.2023.3021 z dnia 28.04.2023), Rada Gminy Pleśna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego naboru wniosków na udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w terminie od 26 sierpnia do 2 września 2024 r., Rada 
Gminy Pleśna udziela dotacji celowej: Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Pleśnej, 33-171 Pleśna 71, NIP: 8732713318, REGON: 040061890, w wysokości: 229.600,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset złotych i zero groszy), w celu: opracowania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej i innych niezbędnych dokumentów, wykonania niezbędnych prac 
związanych z utrwaleniem i zabezpieczeniem substancji zabytku. Szczegółowy zakres prac będzie wynikał 
z opracowanej dokumentacji.  

§ 2. Dotacja zostanie udzielona w 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F616AE02-24E9-437F-918E-8B7EAD1E8D9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


